הפואמה נכתבה בכוח אינטואיציה פואטית, באשר כל פרטי הידע על אודות תאי הגאז הוסתרו מידיעת הקורבנות. שאיביץ' הבין מיד, שהגליה המונית של אנשים, נשים וטף, צעירים וצעירים מהם, זקנים וזקנים מהם, אינה יכולה להסתיים אלא במוות. ועתה, באמצעותו של הנחשול השני, בו הוגלו 34.000 קורבנות, הוא כתב את שיר הלעג שלו 'פֶּרִילִינג תש"ב'. (שאיביץ' 1942ב, 1946). המשורר העמיק והבין, שהגיטו לא היה אלא עיר ההרגה, המיועדת לא לחיים אלא למוות.

(ב) ושוב, תוך כדי המשך של הגירושים ההמוניים, קרא הָאֵל את השחיטה ואת האביב ל'פעולה משותפת', בדיוק כפי שביאליק ניסח את מה שקרה בפוגרום של קישינב. שאיביץ' מביא דברים בשם אומרם ומשבץ את השורות הידועות אל שירו המתעדכן עם דברי ביאליק (9: 33-37):